

§ 58

Dnr 2015/BUN 0133

Granskning av hur städningen vid grundskolorna fungerar utifrån elevernas perspektiv med fokus på deras arbetsmiljö

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Rapporten ”Granskning av hur städningen vid grundskolorna fungerar utifrån elevernas perspektiv med fokus på deras arbetsmiljö” noteras.

Reservation

Socialdemokraterna inkommer med en skriftlig reservation.

Beskrivning av ärendet

Kvalitetsenheten har under perioden december 2015 till mars 2015 samt september och oktober 2015 granskat städningen vid grundskolorna.

Ordförandeutlåtande

Kvalitetsenheten har genomfört en granskning av städningen i våra grundskolor på uppdrag av Kommunstyrelsen. Temagranskningen belyser hur städningen fungerar ur ett elevperspektiv. Särskilt fokus har varit elevernas uppfattning om hur rent det är på skolan och deras delaktighet i det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Delaktighet och miljö är prioriterade mål, det är viktigt att barn och elever erbjuds att vara delaktiga i arbetsmiljöarbetet genom elevråd och elevskyddsombud på våra skolor. Det måste vara tydligt för eleverna vem man vänder sig till i arbetsmiljöfrågor!

Toaletten är det utrymme som eleverna anser brister när det gäller hygien, majoriteten av eleverna anser att det för det mesta inte är rent på skolans toaletter, hela 60,82%. Granskningen visar även att majoriteten av våra skolor inte når upp till arbetsmiljöverkets rekommendation om högst 15 elever per toalett.

Barn- och utbildningsförvaltningen får i uppdrag att utreda och komma

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

tillbaka med ett förslag på hur antalet elever per toalett kan minskas i våra grundskolor. Uppdraget ska redovisas senast den 30 april 2016.

Yrkande

Jannice Rockstroh (S) yrkar med stöd av Lilian Nylinder (MP) att förvaltningen får i uppdrag att utreda kostnaden för ökad frekvens av städning av skolornas toaletter. Inger Gemicioglu (V) hade stött yrkandet om hon haft rösträtt.

Beslutsgång

Ordföranden ställer yrkandet under proposition och finner att detsamma avslås och att förvaltningen får uppdrag enligt ordförandeförslaget.

Bilagor

Temarapport Städning.pdf

Tjänsteskrivelse.docx

Reservation Socialdemokraterna.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------